- الف - جلال الدین عبدالرحمن سیوطی، بغیة الوعاة فی طبقات الغویین و النحاة، مصر، مطبعة السعادة الطبعة الاولى ۱۳۲۶ هـ، صص ۹۶ و ۹۷.
- ب - یوسف البان سرکیس، معجم المَطبوعات العربیة و المصریة، مصر ۱/۲۳۴ و ۲۳۲
- ج - شذرات الذهب ۳۹۸/۵
- ۷) ابو عبیده مَعْمَر بن المَثَنی، مجاز القرآن، تحقیق و تعلیف از دکتر محمد فواد سزگین، مصر، دارالفکر، مکتبة الخانجی، الطبعة الثانية ۱۳۹۰ هـ - ۱۹۷۰ م، ص ۱۹
- ۸) رک: شیخ الاسلام، ابن تیمیة، الایمان، تصحیح زکریا علی یوسف، مکتبة انصار السنة المحمدیة، مصر، ص ۵۳
- ۹) رک: الشیخ احمد الاسکندرانی، الشیخ مصطفی عنانی الوسیط فی الادب و تاریخه ص ۲۲۹
- ۱۰) رک: جاحظ، الحیوان، مصر ۱۳۵۶ هـ. ۱۹۳۸ م ۳۵/۵
- ۱۱) رک: عبدالقاهر جرجانی، دلائل الاعجاز فی علم المعانی، بیروت، صص ۹ تا ۲۱
- ۱۲) مأخذ سابق صص ۵۲، ۵۳، ۵۴، ۵۵، ۵۸، ۶۲
- ۱۳) مأخذ سابق ص ۳۵
- ۱۴) مأخذ پیشین، ۳۵ تا ۳۷
- ۱۵) مأخذ پیشین، صص پیشین
- ۱۶) مأخذ سابق، صص ۴۲ و ۴۳
- ۱۷) مأخذ سابق، ۴۵ و ۴۶
- ۱۸) مأخذ سابق، ۵۲ به بعد
- ۱۹) مأخذ پیشین، ۵۳
- ۲۰) این عبارت از نامه‌ی مشهور یزید بن ولید - خلیفه اموی است به مروان بن محمد که در بیعت با یزید بن ولید تردید می‌کرد.